
Leijonien palveluverkossa 
PDG Asko Merilä ehdolla Suomen Lions –liitto ry:n varapuheenjohtajaksi

Nykyaikana on muotia verkos-
toitua maailmanlaajuisesti. Tämä 
mahdollisuus on Suomen Lions 
Klubeilla kädenulottuvilla. Olem-
me voimakkain Lions-maa poh-
joismaissa. Meillä on mahdol-
lisuus saada kansainvälinen 
presidentti lähivuosina. Lions 
–liitolle äänestetään seuraava pal-
veluvoiman kehittäjä Vaasassa 
kesäkuussa.

Tavoitteiden saavuttaminen 
yleensä edellyttää paljon työtä. 
Maailmanlaajuisessa vapaaehtois-
työjärjestössä järjestön johtoon 
pääseminen edellyttää kansalli-
sia näyttöjä tehdyn työn tulok-
sista. Nyt on Suomessa saatava 
vaikuttavat kansalliset päämajas-
sa huomioon otettavat aktiviteetit 
onnistumaan. Mielenkiintoisten 
tavoitteiden eteen työskentelyl-
lä saamme nykyiset jäsenet viih-
tymään ja myös uusia jäseniä 
liittymään tuloksia saavaan jouk-
koomme. Näin pian päämajakin 
huomaa, että Suomen jäsenmää-
rä kasvaa. 

Jäsenet lisääntyvät kaikkien 
aktiivisten klubien toimilla. Mer-
kittävä mahdollisuus jäsenkasvus-
sa on uusien klubien syntyminen 
naisten ja nuorten miesten toi-
mesta, koska kansainvälisyys on 
meitä niin lähellä ja nuoret sekä 
naiset ovat yhä kiinnostuneem-
pia kansainvälisistä kontakteis-
ta. Meidän suomalaistenkin on 
avauduttava ulkomaille ja tuetta-
va nuorten uusia suhteita. Sitä tar-
vitsee myös isänmaamme talous-

elämä. Olemme Leijonina tärkeä 
ratas myös siinä kehityksessä.

Kun Leijonan henki ja sydän 
ovat paikallaan, palvelun saa-
ja ja antaja kokevat usein elä-
myksiä parhaasta päästä. Lions 
–toiminta antaa monipuolisena, 
kansainvälisenä vapaaehtoistyö-
nä mahdollisuuden saada itsel-
leen sitä enemmän mitä enem-
män siihen osallistuu. Ei olekaan 
ihme, että maailmalla sarjassaan 
luotetuin järjestömme kasvaa ja 
yli 1,3 miljoonaa jäsentä toimi-
vat tehokkaasti kotimaassaan ja 
yhteistyössä ympäri maapalloa. 
Vaikka elämme pohjoismaisessa 
hyvinvointivaltiossa, Lions –pal-
veluja tarvitsevat nuoret ja van-
hat. Apumme kohdennetaan sitä 
eniten tarvitseville. 

Oman liittomme toiminnan 
suunnittelua ja toteutusta on vara 

aina parantaa. Haluan olla muka-
na  kehittämässä edelleen hyvin 
käynnistyneitä tehostamistoimia. 
Klubien palveluun kuuluu myös 
Lions –teemojen pitäminen esil-
lä. Esimerkkinä voisivat olla ka-
tastrofitilin ja –keräyksen sekä 
Lions Questin markkinointi nä-
kyvästi. 

Lions –perinteet jatkuvat vah-
voina. Nuoremmat sukupolvet, 
Leot ja lisääntyvä naisten osal-
listuminen Lions –toimintaan ta-
kaavat palvelujemme monipuo-
listumisen. Kun Harri Ala-Kulju 
valitaan kansainväliseksi presi-
dentiksi, luotan Suomen Lions 
–toiminnan saavan sellaista nos-
tetta, että palveluvoimamme kas-
vu jatkuu. Tervetuloa jokaisesta 
klubista runsaalla joukolla Vaa-
saan äänestämään!
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